F-24
C
E
L
L
E
 D
I C

(0,75)
12,7
(0,50)
0,76
(0,03)
RAGGIO SFERICO.
Diam. 5,08 (0,200)
CAVO SCHERMATO A 4
CONDUTTORI DA 1,5 m (5').
CODICE DI CABLAGGIO:
VERDE USCITA+
BIANCO USCITA-
ROSSO INGRESSO+
NERO INGRESSO-Dimensioni: mm (pollici).
Viene fornito completo con calibrazione a 5 punti con tracciabilità NIST e dati di shunt di 59 kΩ.
Esempi di ordini: LC302-25, cella di carico con capacità 25 lb.
LC302-100, cella di carico con capacità 100 lb.
LCM302-100N, cella di carico con capacità 100 Newton.
LCM302-2KN, cella di carico con capacità 2000 N.
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/lc302 per prezzi e dettagli.
  CAPACITÀ         CODICE
 lb  N PRODOTTO  MISURATORI COMPATIBILI
 25  111 LC302-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50  222 LC302-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100  445 LC302-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 250  1112 LC302-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500  2224 LC302-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000  4448 LC302-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
MODELLI STANDARD.
Standard
Serie LC302/LCM302